PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14.10.2019  № 406-п
с. Байкалово

О внесении изменений

в Порядок определения средней рыночной стоимости одного квадратного метра жилого помещения, сложившейся на территории муниципального образования Байкаловского сельского поселения в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда,  утвержденный постановлением Главы муниципального образования Байкаловское сельское поселение от 24.05.2018 № 162-П

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Свердловской области от 20.07.2015 № 77-ОЗ «О регулировании отдельных отношений в сфере предоставления на территории Свердловской области гражданам жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования», руководствуясь Приказом Министерства строительства и развития инфраструктуры Свердловской области от 27.11.2015 № 470-П «Об утверждении методических рекомендаций для органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, по определению средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилых помещений для обеспечения жильем отдельных категорий граждан», Уставом Байкаловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок определения средней рыночной стоимости одного квадратного метра жилого помещения, сложившейся на территории муниципального образования Байкаловского сельского поселения в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда,  утвержденный постановлением Главы муниципального образования Байкаловское сельское поселение от 24.05.2018 № 162-П, следующие изменения:
 1.1. пункт 1.3. раздела 1 признать утратившим силу.
2. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на ведущего специалиста Администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения Кокшарову Марину Владимировну.

3.Настоящее Постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Байкаловского сельского поселения  www.bsposelenie.ru.
Глава муниципального образования
Байкаловского сельского поселения                                                       Д.В. Лыжин